SỞ Y TẾ PHÚ THỌ
TRUNG TÂM KIỂM SOÁT

BỆNH TẬT TỈNH

Số:      /TM-KSBT
V/v mời báo giá chăn ga, đệm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Phú Thọ, ngày 13 tháng 5 năm 2025

           Kính gửi: .................................................................................................

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ quy định chi tiết
một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Hiện nay, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Phú Thọ đang triển khai mua sắm chăn
ga, đệm phục vụ hoạt động của Trung tâm.

Để có căn cứ xây dựng giá gói thầu theo đúng quy định hiện hành. Trung tâm Kiểm
soát bệnh tật tỉnh Phú Thọ kính mời các đơn vị cung cấp báo giá chăn ga, đệm.

I. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Cung cấp báo giá mặt hàng theo danh mục yêu cầu (theo phụ lục đính kèm).

2.  Báo giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có), chi phí vận chuyển ... và giao hàng
tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Phú Thọ, bên mua không phải trả bất kỳ một chi phí
nào thêm. Báo giá đúng mẫu, đúng danh mục và đầy đủ các thông tin yêu cầu và đúng thời
gian theo quy định.

II. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Phú Thọ,
Đường Trần Phú – Phường Gia Cẩm – TP Việt Trì – Tỉnh Phú Thọ.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Họ và tên: Nguyễn Thị Thảo, phòng Tổ chức - Hành chính

SĐT: 0965 015 777

Email: thaotchc.ytdpphutho@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Hình thức: gửi đồng thời bản cứng, PDF và file excel

- Địa chỉ nhận: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Phú Thọ, Đường Trần Phú –
Phường Gia Cẩm – TP Việt Trì – Tỉnh Phú Thọ; Email: tchc.ytdpphutho@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 14/5/2025 đến ngày 16/5/2025.

- Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày.

          Rất mong sự hợp tác của quý đơn vị.

          Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT, TCHC (Tu)./.

GIÁM ĐỐC

Lê Quốc Tuấn

BIỂU MẪU BÁO GIÁ
(Kèm Thư mời số:     /TM-KSBT ngày 13/5/2025 của Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh Phú Thọ)

BẢNG BÁO GIÁ
Kính gửi: … (ghi rõ tên của Chủ đầu tư yêu cầu báo giá)

Tên công ty báo giá: ................................................................................................

Địa chỉ: ....................................................................................................................

Email: .......................................................................................................................

Số điện thoại liên hệ: ...............................................................................................
Báo giá cho danh mục hàng hóa như sau:
1. Báo giá cho danh mục hàng hóa:

STT Tên hàng hóa Đơn vị
tính

Số
lượng

Đơn
giá

(VNĐ)

Thành
tiền

(VNĐ)

Ghi
chú

1 Đệm Canada 1m8x2m Cái 1
2 Chăn ga Canada 1m8x2m Bộ 1

Số tiền bằng chữ:......................................................................................................
Giá trên đã bao gồm thuế và các chi phí khác
2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: ……………ngày
3. Chúng tôi cam kết:
- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy phép lưu

hành sản phẩm hoặc các tài liệu tương đương khác.
- Cung cấp đủ giấy tờ liên quan đến công ty và sản phẩm (khi có yêu cầu)
- Giá trên đã bao gồm toàn bộ các khoản thuế, phí, lệ phí (nếu có), vận chuyển... , hàng

giao tại đơn vị sử dụng. Bên mua không phải trả thêm bất kỳ khoản chi phí nào.
- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

..............., ngày....... tháng........ năm 2025

Người báo giá
(Ký, họ tên, đóng dấu)

		dungnv.pto@gmail.com
	2025-05-13T15:23:17+0700
	Location
	Lể Quốc Tuấn
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T16:04:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT TỈNH PHÚ THỌ<ttkiemsoatbenhtat.soyte@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T16:05:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT TỈNH PHÚ THỌ<ttkiemsoatbenhtat.soyte@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!